様式第１号（第７関係）
令和　年　月　日
北上雇用対策協議会
会長　北上市長　様

ゼミ企業見学サポート補助金見学計画書

　ゼミ企業見学サポート補助金の交付に係る見学計画書について、ゼミ企業見学サポート補助金交付要綱第７の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。
記
１　申請者
	大学

	学部学科

	ゼミ名称

	代表者氏名
（担当教員又は学生代表者）

	連絡先
	電話番号

	メールアドレス

２　見学に同行する教員及び見学に参加する学生一覧
　　別紙１のとおり

３　見学先企業
　　別紙２のとおり

４　移動経路
	出発地から解散場所までの移動経路と交通手段

（裏面あり）
５　宿泊先（市内宿泊施設に宿泊する場合）
	名　　称

	住　　所

	宿泊期間
	月　　日　　　～　　　　月　　日